
            
Uchwała Nr XXIV/412/12                          

Sejmiku   Województwa   Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października  2012r.  

               

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego  (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010r. Nr 70,  poz. 520 ) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego został  wybrany  radny Mieczysław Gębski. 
 
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr I/6/10 z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 
          
              Tadeusz Kowalczyk 
        
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie. 
 
 
 
 
W dniu 24 września  2012r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę 
 Nr XXIII/396/12 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Województwa 
Świętokrzyskiego Jarosława Artura Przygodzkiego wybranego w Okręgu Wyborczym Nr 2,  
z Listy nr 5 KW Prawo  i Sprawiedliwość. 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego  (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2010r. Nr 70,  poz. 520 ) Sejmik wybiera ze swego 
grona Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Sejmiku. 
 
 


